

Tøjeksperten Ikast ApS
Strøget 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 01 75 50

Årsrapport

12. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Morten Orulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. november 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjeksperten Ikast ApS Stroget 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 01 75 50
	Stiftet: 12. november 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 12. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Morten Orluf
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
Modervirksomhed	Wagner Brande Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men det bemærkes, at forretningen er nyetableret. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	390.853
1 Personaleomkostninger	-515.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.256
Driftsresultat	-132.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.727
Resultat før skat	-166.943
3 Skat af årets resultat	31.866
Årets resultat	-135.077
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-135.077
Disponeret i alt	-135.077

Balance

Aktiver	30/6 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.222</u>
Deposita	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.222</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	762.768
Varebeholdninger i alt	<u>762.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.403
Udskudte skatteaktiver	8.700
Tilgodehavende selskabsskat	23.166
Andre tilgodehavender	22.268
Tilgodehavender i alt	<u>58.537</u>
Likvide beholdninger	<u>3.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.798</u>
Aktiver i alt	<u>969.020</u>

Balance

Passiver	30/6 2019
Note	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-135.077
Egenkapital i alt	<u>-85.077</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	458.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.551
Anden gæld	150.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.097</u>
Passiver i alt	<u>969.020</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	12/11 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	499.639
Pensioner	12.670
Andre omkostninger til social sikring	3.504
	515.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.807
Andre finansielle omkostninger	31.920
	34.727
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-23.166
Årets regulering af udskudt skat	-8.700
	-31.866
	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	76.478
Kostpris 30. juni	76.478
Årets af-/nedskrivninger	-7.256
Af- og nedskrivninger 30. juni	-7.256
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	69.222
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. november	50.000
	50.000

Noter

30/6 2019

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-135.077
	-135.077

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	763 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	69 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Selskabet har indgået aftale om leje af en del af ejendommen Strøget 16, Ikast. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Til sikkerhed for selskabets varekredit har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 300 t.kr. overfor vareleverandør PWT Group A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wagner Brande Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.